
ZARZĄDZENIE NR 218/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2017 rok o kwotę ogółem 225.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2017 rok o kwotę ogółem 225.100 zł i dokonuje się przesunięcia środków 
w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 30 listopada 2017 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 59.933.291,38 zł

- po stronie wydatków: 69.296.012,66 zł

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 218/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 466,002 327 601,00 2 332 067,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 466,00 120 899,00116 433,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
116 333,00 4 466,00 120 799,00

851 Ochrona zdrowia 1 571,001 776,00 3 347,00

85195 Pozostała działalność 1 571,00 3 347,001 776,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 776,00 1 571,00 3 347,00

852 Pomoc społeczna 3 886,00812 265,00 816 151,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
286,00 50 186,0049 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 600,00 286,00 27 886,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 600,00 75 600,0072 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00 3 600,00 75 600,00

855 Rodzina 215 177,0010 454 259,98 10 669 436,98

85501 Świadczenie wychowawcze 199 700,00 6 867 700,006 668 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 668 000,00 199 700,00 6 867 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 250,00 3 464 698,003 449 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 434 248,00 15 250,00 3 449 498,00

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 297,0070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70,00 227,00 297,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

59 708 191,38 59 933 291,38225 100,00Razem:

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 218/2017
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 30 listopada 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00601 263,88 601 263,88

01008 Melioracje wodne 0,00 160 800,00160 800,00

4270 Zakup usług remontowych 72 700,00 600,00 73 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 - 600,00 57 500,00

600 Transport i łączność 7 395,784 293 742,53 4 301 138,31

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 395,78 37 500,0030 104,22

4300 Zakup usług pozostałych 30 104,22 7 395,78 37 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 155 521,132 155 521,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 - 10 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 385 760,13 10 000,00 395 760,13

60017 Drogi wewnetrzne - 2 000,00 14 400,0016 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - 2 000,00 5 500,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00 1 820 917,081 818 917,08

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 2 000,00 3 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 205 734,00 5 205 734,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 195 734,005 195 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 850,00 - 2 850,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 838,00 10 038,00

4430 Różne opłaty i składki 31 660,00 12,00 31 672,00

750 Administracja publiczna 9 466,007 370 141,75 7 379 607,75

75011 Urzędy wojewódzkie 4 466,00 335 156,00330 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 801,00 4 466,00 249 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 050,00 314,00 4 364,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 - 270,00 0,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 44,00 1 056,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 165 600,00160 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 5 000,00 29 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 162 547,86 2 162 547,86

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 060 547,862 060 547,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 835,86 - 300,00 140 535,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 300,00 3 500,00

758 Różne rozliczenia - 12 395,78212 638,00 200 242,22

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 12 395,78 200 242,22212 638,00

4810 Rezerwy 212 638,00 - 12 395,78 200 242,22

801 Oświata i wychowanie 0,0016 206 522,09 16 206 522,09

80101 Szkoły podstawowe - 3 683,55 8 726 974,908 730 658,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 700,00 - 8 785,09 105 914,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060 121,00 41 621,31 4 101 742,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00 - 1,21 279 998,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 800,00 2 400,00 651 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78 470,00 - 5 900,00 72 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 663,72 824,45 96 488,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 476,11 3 000,00 355 476,11

4260 Zakup energii 233 500,00 - 8 000,00 225 500,00

4270 Zakup usług remontowych 323 754,00 - 3 000,00 320 754,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 - 4 088,00 4 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 600,00 - 13 300,00 125 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 800,00 - 1 920,00 14 880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 466,00 - 2 652,24 9 813,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 420,47 - 10,27 215 410,20

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 - 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 - 1 772,50 1 727,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 3 046,45 615 507,55618 554,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 700,00 - 8 000,00 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 375,00 11 135,08 352 510,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 507,00 - 1,03 18 505,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 300,00 - 2 000,00 64 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 400,00 1 400,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 - 2 778,49 7 021,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200,00 - 3 734,41 4 465,59

4270 Zakup usług remontowych 58 900,00 932,40 59 832,40

80110 Gimnazja 0,00 2 836 244,882 836 244,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 674,00 24 500,00 1 891 174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 800,00 - 10 000,00 302 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 200,00 - 1 500,00 34 700,00

4260 Zakup energii 156 168,80 - 13 000,00 143 168,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 44 678,7744 678,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 910,00 - 2 000,00 10 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 694,47 2 000,00 27 694,47

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 138 757,54138 757,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 977,00 17 316,51 75 293,51

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 881,00 - 1 000,00 2 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 929,00 - 6 816,51 1 112,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 - 5 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 18 290,84 - 1 000,00 17 290,84

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 730,00 906 296,84899 566,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 394,00 22 938,27 366 332,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 914,15 - 11 040,00 62 874,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 200,00 - 4 860,00 4 340,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 308,27 691,73

851 Ochrona zdrowia 1 571,00308 418,00 309 989,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 15 000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 400,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 047,00 8 047,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 647,00 853,00

85195 Pozostała działalność 1 571,00 39 547,0037 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053,10 942,00 1 995,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181,40 162,05 343,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,65 22,95 48,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,25 233,20 513,45

4300 Zakup usług pozostałych 235,60 210,80 446,40

852 Pomoc społeczna 3 886,002 603 535,00 2 607 421,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

286,00 50 186,0049 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 900,00 286,00 50 186,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 900,00 321 500,00317 600,00

3110 Świadczenia społeczne 311 600,00 3 900,00 315 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 1 027 291,001 024 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 - 911,00 5 189,00

3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 - 2 000,00 8 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 800,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00 2 700,00 21 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 3 500,00 20 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 26 965,00 111,00 27 076,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 535,00 300,00 1 835,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 9 400,00 146 700,00156 100,00

3110 Świadczenia społeczne 156 100,00 - 9 400,00 146 700,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 7



BeSTia
Strona 5

85295 Pozostała działalność 6 500,00 95 215,0088 715,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 860,00 4 860,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 - 260,00 3 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 6 500,00 38 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 200,00 - 4 600,00 8 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00425 079,00 425 079,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 347 554,00347 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 846,00 16 101,96 269 947,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 900,00 - 2 000,00 44 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 770,00 - 8 513,39 5 256,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 4 588,57 411,43

855 Rodzina 215 177,0010 887 211,48 11 102 388,48

85501 Świadczenie wychowawcze 199 700,00 6 867 700,006 668 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 561 414,34 199 700,00 6 761 114,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
15 250,00 3 449 498,003 434 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 300,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 165 044,09 32 917,86 3 197 961,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 - 0,68 4 399,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 455,91 - 15 325,22 164 130,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 - 240,00 1 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 437,60 6 262,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - 134,56 65,44

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 1 229,80 1 270,20

85503 Karta Dużej Rodziny 227,00 297,0070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 227,00 297,00

926 Kultura fizyczna 0,00408 682,26 408 682,26

92601 Obiekty sportowe 7 128,80 61 596,8054 468,00

4270 Zakup usług remontowych 4 920,00 3 500,00 8 420,00

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 8



BeSTia
Strona 6

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 628,80 6 628,80

92695 Pozostała działalność - 7 128,80 141 085,46148 214,26

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 814,00 - 8 628,80 9 185,20

69 070 912,66 69 296 012,66225 100,00Razem:

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 9



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:
Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.525.2017.AD z dnia 07
listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa w
kwocie 5.215 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 75011 w § 2010 o kwotę 5.215 zł z
przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę
5.215 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75011 w § 4010.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.554.2017.AD z
dnia 14 listopada 2017 r. informującym o zmniejszeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
o kwotę 749 zł, zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 75011 w § 2010 o kwotę 749 zł.
Zmniejszenie planu wynika z rozliczenia poniesionych przez Gminę kosztów, z analizy dokonanej w ramach
kwartalnego monitoringu stopnia wykorzystania przekazanych dotacji na realizację zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej oraz prognozy tych zadań na IV kwartał 2017 r. Jednocześnie z tego tytułu
zmniejsza się o kwotę 749 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75011 w § 4010.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.598.2017.GK z
dnia 15 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 1.571 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85195 w § 2010 o kwotę 1.571 zł z
przeznaczeniem na zwrot poniesionych przez Gminę kosztów wydawania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, potwierdzające prawo do świadczeń opieki
zdrowotnej. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 1.571 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żarowie w rozdziale 85195 w §§ 4010, 4110, 4120, 4210 i 4300.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.556.2017.KR z
dnia 13 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 286 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85213 w § 2010 o kwotę 286 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 286 zł plan
wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85213 w § 4130.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.645.2017.KR z
dnia 29 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 3.600 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85230 w § 2030 o kwotę 3.600 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania
gmin w zakresie dożywiania: ''Pomoc Państwa w zakresie dożywiania'' w IV kwartale roku 2017.
Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 3.600 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w
Żarowie w rozdziale 85230 w § 3110.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB.BP.3111.629.2017.KSz. z
dnia 30 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 199.700 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85501 w § 2060 o kwotę 199.700 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o
kwotę 199.700 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85501 w § 3110.

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.557.2017.KR. z
dnia 13 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 15.250 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85502 w § 2010 o kwotę 15.250 zł z
przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 1



na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz
na opłacanie składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekunów. Jednocześnie z tego tytułu zwiększa się o kwotę 15.250 zł
plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85502 w § 3110 o kwotę ogółem
15.250 zł (w tym: świadczenia rodzinne 5.250 zł, świadczenia rodzicielskie 10.000 zł).

Zgodnie z pismem otrzymanym od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.546.2017.KR. z
dnia 13 listopada 2017 r. informującym o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa
w kwocie 227 zł, zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85503 w § 2010 o kwotę 227 zł z
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Jednocześnie z tego
tytułu zwiększa się o kwotę 227 zł plan wydatków Urzędu Miejskiego w rozdziale 85503 w § 4210 (m.in.
na zakup materiałów biurowych niezbędnych przy realizacji programu.

Ponadto dokonuje się pozostałych zmian w planie finansowym wydatków:

- w rozdziale 01008 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 600 zł na konserwację rowów
na terenie gminy,

- w rozdziale 01008 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 600 zł plan wydatków zabezpieczony na
zakup usług dodatkowych dotyczących melioracji,

- w rozdziale 60016 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
zmianę organizacji ruchu na drogach,

- w rozdziale 60016 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.000 zł na wynajem sprzętu
do dróg gminnych,

- w rozdziale 60016 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000 zł na transport
materiałów (remonty dróg),

- w rozdziale 60016 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
wykonanie przeglądu dróg i obiektów mostowych oraz książki dróg,

- w rozdziale 60017 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków zabezpieczony na
remonty dróg wewnętrznych,

- w rozdziale 60095 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000 zł na remonty wiat
przystankowych,

- w rozdziale 70005 na wniosek Kierownik Referatu Gospodarki Lokalowej zmniejsza się plan wydatków w
§ 4170 o kwotę 2.850 zł i jednocześnie zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 2.838 zł i w § 4430
o kwotę 12 zł (urealnienie planu),

- w rozdziale 75011 przesuwa się środki w planie wydatków na wniosek Kierownik USC w kwocie ogółem
314 zł z § 4410 (270 zł) i z § 4700 (44 zł) do § 4210 (314 zł) na zakup materiałów i wyposażenia,

- w rozdziale 75412 zmniejsza się w § 4210 o kwotę 300 zł plan wydatków zabezpieczony m.in. na zakup
sprzętu ochrony przeciwpożarowej i wyposażenia osobistego strażaków, zakup sprzętu oraz materiałów
budowlanych do remiz, zakup paliwa i olejów oraz części zamiennych do samochodów i innego sprzętu
silnikowego,

- w rozdziale 75412 w § 4360 zwiększa się plan wydatków o kwotę 300 zł na pokrycie kosztów zakupu
usług telekomunikacyjnych.

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 2



Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę
12.395,78 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 60004 w § 4300 o
kwotę 7.395,78 zł na koszty usług przewozowych z zakresu przewozów osób na liniach komunikacyjnych
na terenie Gminy Żarów oraz w rozdziale 75075 w § 4210 o kwotę 5.000 zł na zakup materiałów
promocyjnych.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach ze względu na konieczność
urealnienia planów:
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80101 w kwocie łącznej 20.521,36 zł w §§ 4010
(17.521,36 zł) i 4210 (3.000 zł) oraz zmniejsza się plan w § 3020 (2.321,64 zł), 4040 (0,98 zł),
4110 (2.600 zł), 4120 (900 zł), 4170 (2.175,55 zł), 4260 (4.000 zł), 4270 (3.000 zł), 4280 (1.950
zł), 4300 (3.000 zł), 4360 (1.920 zł), 4410 (700 zł), 4430 (748 zł), 4440 (10,27 zł), 4530 (100 zł) i
4700 (778,47 zł) w kwocie łącznej 24.204,91 zł,
- zwiększa się plan wydatków w rozdziale 80103 w kwocie łącznej 6.600 zł w §§ 4010 (6.500 zł) i
4120 (100 zł) oraz zmniejsza się plan w § 3020 (8.000 zł), 4040 (0,71 zł), 4210 (1.000 zł) i 4240
(645,74 zł) w kwocie łącznej 9.646,45 zł,
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.730 zł w rozdziale 80150 w § 4010 (5.630 zł), 4110 (960
zł) i 4120 (140 zł).

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie ze względu na konieczność urealnienia
planów:
- przesuwa się środki w rozdziale 80101 w kwocie łącznej 32.099,95 zł z §§ 3020 (6.463,45 zł), 4040
(0,23 zł) i 4120 (5.000 zł), 4260 (4.000 zł), 4280 (2.438 zł), 4300 (10.000 zł), 4410 (1.300 zł), 4430
(1.904,24 zł) i 4700 (994,03 zł) do §§ 4010 (24.099,95 zł), 4110 (5.000 zł) i 4170 (3.000 zł),
- przesuwa się środki w rozdziale 80103 w kwocie łącznej 6.867,48 zł z §§ 4040 (0,32 zł), 4110 (2.000 zł),
4210 (1.778,49 zł) i 4240 (3.088,67 zł) do §§ 4010 (4.635,08 zł), 4120 (1.300 zł) i 4270 (932,40 zł),
- przesuwa się środki w rozdziale 80110 w kwocie łącznej 24.500 zł z §§ 4110 (10.000 zł), 4120 (1.500 zł) i
4260 (13.000 zł) do § 4010,
- przesuwa się środki w rozdziale 80146 w kwocie 2.000 zł z § 4210 do § 4700,
- przesuwa się środki w rozdziale 80149 w kwocie łącznej 17.316,51 zł z §§ 4120 (1.000 zł), 4210
(6.816,51 zł), 4240 (5.500 zł), 4260 (1.000 zł) i 4300 (3.000 zł) do § 4010,
- przesuwa się środki w rozdziale 80150 w kwocie łącznej 17.308,27 zł z §§ 4110 (12.000 zł), 4120 (5.000
zł) i 4240 (308,27 zł) do § 4010,
- przesuwa się środki w rozdziale 85401 w kwocie łącznej 16.101,96 zł z §§ 4110 (2.000 zł), 4120 (1.000
zł), 4210 (8.513,39 zł) i 4240 (4.588,57 zł) do § 4010.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Imbramowicach przesuwa się środki w planie
wydatków szkoły w kwocie łącznej 300 zł w rozdziale 80101 z § 4300 do § 4280 na badania
okresowe nauczycieli.

Na wniosek Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie:
- przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka w rozdziale 85153 w kwocie łącznej 1.047 zł z §§ 4210 i
4700 do § 4300 ze względu na konieczność zabezpieczenia środków na organizację szkolenia „praktyk
treningu zastępowania agresji'',
- przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka w kwocie łącznej 4.011 zł, zmniejszając plan wydatków
Ośrodka w rozdziale 85219 w §§ 3020, 3110, 4170 i 4430 oraz zwiększając plan w rozdziale 85214 w §
3110 o kwotę 3.900 zł (zabezpieczenie środków na opłacenie kosztów pogrzebu za osobę samotna
nieposiadającą żadnych dochodów) i w rozdziale 85219 w § 4400 o kwotę 111 zł,
- przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka w kwocie łącznej 13.000 zł, zmniejszając plan wydatków
Ośrodka w rozdziale 85230 w § 3110 oraz zwiększając plan w rozdziale 85219 w §§ 4210, 4300 i 4410 o
kwotę łączną 6.500 zł (na zakup materiałów biurowych, usług pocztowych oraz na delegacje służbowe
pracowników) i w rozdziale 85295 w § 4300 o kwotę 6.500 zł (na organizację spotkania tematycznego w

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 3



obszarze pomocy społecznej oraz wieczerzy integracyjnej dla osób samotnych i niepełnosprawnych z terenu
gminy),
- przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka w rozdziale 85295 w kwocie łącznej 4.860 zł,
zmniejszając plan wydatków w § 4217 o kwotę 260 zł i w § 4307 o kwotę 4.600 zł oraz zwiększając plan
wydatków w § 4177 o kwotę 4.860 zł (urealnienie planu finansowego wydatków projektu ''Ludzki potencjał
chce więcej'' (umowa Nr RPDS.09.01.04-02-0004/17-00 z dnia 14-07-2017 r.),
- przesuwa się środki w planie wydatków Ośrodka w rozdziale 85502 w kwocie łącznej 17.667,86 zł z §§
3020, 4040, 4110, 4120, 4300, 4610 i 4700 do § 3110 (w tym: świadczenia rodzicielskie 11.667,86 zł,
fundusz alimentacyjny – 6.000 zł).

W rozdziale 92695 zwiększa się plan wydatków w § 4270 o kwotę 1.500 zł na zakup usług
remontowych,

- w rozdziale 92601 zwiększa się plan wydatków w § 4270 o kwotę 3.500 zł na zakup usług remontowych
na obiektach sportowych,

- w rozdziale 92601 zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3.628,80 zł na zakup usług pozostałych
na obiektach sportowych,

- w rozdziale 92695 w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.628,80 zł zabezpieczony na zakup
usług pozostałych.

Id: 60F43891-7012-4C9F-8789-62886E72662F. Przyjęty Strona 4


		2020-01-21T10:25:49+0100




